[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2010 г.
                                     № 429

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 12.10.2009 г.

№875 «Об  утверждении состава

 комиссии по регулированию социально-

 трудовых отношений»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации района и в Собрании депутатов Цимлянского района,
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в приложение  к постановлению  Администрации района от  12.10.2009 г. №875 «Об  утверждении состава комиссии по регулированию социально- трудовых отношений» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Гуляева Александра Дмитриевича, Каплину Татьяну Петровну, Герасимова Юрия Михайловича;

1.2.  Ввести в состав комиссии:

Председателя комиссии:

Сапонова Владимира Павловича – Главу Цимлянского района;

Заместителя председателя комиссии:

Кулягина Константина Алексеевича – заместителя Главы Администрации района;

Члена комиссии:

Перфилову Людмилу Петровна   – депутата Собрания депутатов Цимлянского района.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кулягина К.А.
        Глава района                                                                        В.П. Сапонов
Постановление вносит отдел

социально-экономического прогнозирования
Администрации района